2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________
                                                              № _________
станица Павловская

О результатах рассмотрения уведомления главы Павловского сельского поселения Павловского района

о возможности возникновения конфликта интересов
Руководствуясь частью 4.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 7 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», уставом Павловского сельского поселения Павловского района, подпунктом а) пункта 18 Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы Павловского сельского поселения Павловского района, утвержденного решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 2 февраля 2017 года № 33/271 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы Павловского сельского поселения Павловского района» (в редакции от 18 апреля 2024 года № 76/418), рассмотрев мотивированное заключение комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений Совета Павловского сельского поселения Павловского района по итогам предварительного рассмотрения уведомления о возможности возникновения конфликта интересов при заключении главой Павловского сельского поселения Павловского района Куриловым Алексеем Сергеевичем от имени администрации Павловского сельского поселения Павловского района трудового договора с гражданкой Куриловой Мариной Юрьевной (материалы прилагаются на ___ листах), Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Признать, что при осуществлении полномочий Куриловым Алексеем Сергеевичем, замещающим муниципальную должность главы Павловского сельского поселения Павловского района, конфликт интересов отсутствует.
2. Решение вступает в силу после его официального подписания.

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

              А.Р.Куликов